
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-426 „DĖL VŠĮ PAKRUOJO  POILSIO IR TURIZMO CENTRO 

ĮSTATŲ DALINIO PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T-43 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo  (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 

2004,  Nr. 25-752) 10  straipsnio 1 dalies  1 punktu,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba              

n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. 

sprendimą Nr. T-426 „Dėl VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro įstatų dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


